S E R V IC IO , S E  R E M P L A Z A N  B A N D A S  E N  P O L E A  D E  C O M P R E S O R  D E  A IR E  A C O N D IC IO N A D O , P O L E A  L O C A  Y  C IG U E L A  D E  M O T O R

78181500 H87

Total

I .V.A.
RET IVA
RET ISR

Subtota l 3,462.98

CUATRO MIL DIECISIETE PESOS 06/100 M.N.

4,017.06

0.00Descuento

0.00
0.00

554.08

R.9546,10507

:

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: